
,l,::l,,l':,Il,?'il:?aá,::('a::..-?"':,':? ? ' Kppúí smíouva ('kC. SŇíL/689'i/20'!7)
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb , občarrský zákoník.

1. Smluvní strany
Kupující:
Sídlo/místo podnikání:
IČ:
DIČ:
8ankovoí spojem:
Zastoupené
Osoba odpovědná za převzetí:
Telefon:
Email:

Cemrum óop:asínSho výzkumv, *í. v, í.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
44994575
CZ44994575
KB Brno - městc, č. účtu: 100736621 /0100
Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem

(dále jen kupuíicí)

a

Prodávající:
Sídlo/místo podnikání:
IČ:
DIČ:
3ankovní spojer,í:
Jednající osoba:
Osoba odpovědná za realizaci:
Telefon:
Fax:
Email:

MERC?, s.r.o.
Hviezdoslavova 11 92/55b, 627 00 Brno - Slatina
46966447
CZ46966447

ČSOB, pobočka Brno, č. účtu: 382408043/0300
RNDr. Libor Reichstádter, CSc.

(dále jen prodávaiící)

I]. Předmět p)něr,í

1 Předmětem této smlouvy je dodání zboží včetně související dokumentace (návodí.:í,
záručních lishj apod.) specifikovaného Příloze č. 1 (dá!e jen ,,předmět smlouvy"), která je
nedílnou součástí této smlouvy kupujícímu a uhrazení smluvené kupní ceny po řádném
předání předrnětu smlouvy kupujícím. Nedílnoi.i součástí této smlouvy je cenová nabídka
prodávajícího 1701NBOO533/1 ze dne 7. srpna 2017.

2. V případě, že součástí předmětu smlouvy jsou softwarové technologie, je součástí dodávky
kuprí ceny i poskytnutí nevýhradní licenci bez licenčních poplatků.

!il. Doba a místo plnění

1. Prodávajicí se zavazuje řádně dodat předmět plnění nejpozději do 4 - 6 týdnů ode dne
podpisu této smlouvy. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu
dodání zboží písemně nebo emailem nejpozději 5 kalendářních dní před dodáním,
prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího (osoby odpovědné za realizaci), který je
uveden v čl. 1. této smlouvy.

2. Místem plněni této smlouvy je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy.



3. Vlastnické právo a odpovědnost za škodu na předmětu smlouvy přechází na kupujícího v
okamžiku uhrazení kupní ceny dle podmínek této smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky

1 . Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu:

celková cena bez DPH: 67.038,00 Kč
sazba DPH (21%): 14.077,98 Kč
cenacelkemvčetněDPH: 81.115,98Kč

(slovy: osmdesátjednatisícjednostopatnáctkorun,98haléřů).

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných
podmínek s výjimkou změny sazeb DPH. Cena zahrnuje všechny nutné náklady
prodávajícího, včetně dopravy, nakládky a vykládky zboží v místě plnění.

2. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy
byla odepsána z účtu kupujícího a poukázána ve prospěch účtu prodávajícího. Splatnost
faktury bude 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

V. Odpovědnost za vady

1 . Prodávající se zavazuje, že zboží, dodané a předané podle této smlouvy, je ke dni podpisu
zápisu o předání zboží plně funkční, bezvadné, splňuje technické parametry uvedené v
příloze č. 1 této smlouvy a má odpovídající jakost a provedení. Za tento závazek nese
prodávající plnou odpovědnost.

2. Prodávající se tak zavazuje k poskytnutí záruky za jakost zboží v trvání 24 měsíců. Záruční
doba počíná běžet ode dne nabytí vlastnictví k předmětu smlouvy kupujícím. Záruční doba
neběz:í po dobu, po kterou kupujicí nemúže užívat předmět plnění pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající.

3. Prodávající bude přebírat od kupujícího předmět smlouvy pro účely reklamace nebo v rámci
záručního servisu v místě plnění zdarma.

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé
porušením povinností, ke které se tato smluvní pokuta vztahuje.

5. Prodávající se zavazuje nejpozději do 48 hodin od uplatnění reklamace kupujícím
reklamované vady prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. Jestliže
nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit do 7 pracovních dnů od zjištění
rozsahu reklamovaných závad, dodá kupujícímu k užívání náhradní adekvátní zařízení nebo
jeho část, které funkčně nahradí vadné zařízení nebo jeho vadnou část, a to bezplatně do
doby zprovoznění vadného zboží nebo jeho vadné části.

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemúže užívat předmět smlouvy pro jeho
vady, za které odpovídá prodávající.

7. Je-li dodáno zboží s vadou, kupující má právo:
odstoupit od smlouvy
na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady, nebo dodáním chybějícího
zboží

na odstranění vady opravou zboží

*

*



* na přiměřenou slevi..i z kupní ceny

8. Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolí bez zbytečného odkladu po oznámení vady.

9 Do odstraněrií vady nernusí kupwjící plati'ť část kupní ceny odhadem odpovídající jeho právu
na slevu.

10. Pro účely této smlcuvy se považuje zboží za vadné, pokud nemá vlastnosti a/nebo technické
parametry stanovené touto smlouvou a/ríebo není možné jej řádně užívat z důvodu jeho
omezené funkčnosti. Vadou je i plnění prostřednictvím 3iného zboží, nebo vady v dokladech
nutných pro používání zboží.

o!i. Zásíé:ečriá oskar,osteni

1 . Prodávající je c:le § 2 písrn. e) zákona č.320/2001 sb., o finanční kontrole ve veře3né správě,
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2. OtázRy :ooto smlouvou neřešené se řídí právním řádem České republiky, zejména
ustanoveními zák. č. 89/2012 sb., cbčanského zákoníku.

3 Tato srnlouva je sepsána ve dvoa vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednorí'í.

4. Tato srnlouva nabývá platnosti dneí podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnosti driem jejího zveřejnění vcentrálním registru smluv dle platných právních
předpisů.

NeďaiJnocí soacast tetc sí.loovy tvořaí prílohy:

Příloha č. 1 : Technická specifikace plnění
Příloha č. 2: Cenová nabídka prodávajicího

Za prodávajícího: ? a, ?la prOoaVaJíC:hO'. 3 ; -Oa- :7017,

V Brně dne
.'-"í

Za kupujícího:

V p,17,3 dne 23. 08, 20í7

- %

MERCi, s.r.o.
RNDr. Libor Reichstádter, CSc.

jednatel

;.?+s íl?í í : .i , = c :: :' = s a'ii a?;a? 1, .:l, a., ,'
':'hv:e2::SSI.!.. r. ..?3 ':5í?. 62-; I:...? :;- ?.

T #'l.." ůa =(.' -I,?,' =4 : ','
D:Čl CZ4(ig(-B,,5;?

Ing. Jindřich Frič, Ph.D.
ředitel

.:T".1:. 'r. ". :

4i?! ?l4'l ;



Příloha 1- Technická specifikace

Muflová pec

Muflová pec slouží pro kalení, vypalování, žíhání, spalování a další laboratorní teplotní procesy.
Využívá se běžně vrámci standardních laboratornich postupů při organických a zejména pak
anorganických analýzách.

@

@

*

*

íí

*

íí

í+

íí

*

*

*

Laboratorní pec k testování agresivních látek
Mechanická a chemická odolnost

Spirály skryté v keramické mufli mimo vnitřní prostor pece
Odvětrávání pece
Rychlý náběh na maximální teplotu, rovnoměrné rozloženi teploty
Bezhlučnost

Regulátor s min. 1 programem 2x náběh, 2x výdrž
Termočlánek typu .S" ve vnitřním prostoru pece
Provedení stolní
Směr otevírám dveří - nahoru

Pruzor dveří krytý bezpečnostním sklem
Izolovaná mufle

Bezpečné otevírání dveří zajištěné koncovým spínačem
Vnější rozměry cca: šířka max. 580 mm x výška min. 560 mm x hloubka max. 680 mm
Vnitřni rozměry cca: šířka min. 255 mm x výška min. 165 mm x hloubka min. 255 mm
Nastavitelná teplota min. 1 .200 oC
Teplota pro dlouhodobý provoz min. 1 .100 oC
Nosnost dna min. 15 kg
Objem min. 11 I
Připojení na klasickou elektrickou sit' - napětí 230 V
Hmotnost max. 53 kg

K dodávce přístroje požadujeme následující příslušenství:

@

íí

*

í+

2 páry ochranných rukavic pětiprstých s teplotní odolností min. 300 oC kontaktní teplo, min.
450 oC sálavé teplo, materiál KEVLAR, délka max. 400 mm, dvouvrstvé, ukončené stahovací
manžetou,
2ks kelímkových kleští leštěných o délce min. 400 mm, ocel 1 8/alO, třída nerez min. 430í,
6 ks kelímků spalovacích porcelánových vysokých, max. 30/38mm, 1 5ml, materiál laboratorní6 ks kelimkú spalovacich porcelánových vysoKýcrí, max. ;jU/3tSmm, 1 5mí, materiaí íaooraíorní
porcelán splňujíci normu ČSN EN 1183 a Č:SN ISO 1775. DIN 12 904. Vysoká odolnost vůči
kyselinám a zásadám,
6 ks kelímků spalovacích porcelánových vysokých, max. 35144 mm, 26 ml, materiál
laboratorní porceíán splňující' normu ČSN EN'll83 a Č:SN ISO 1775. DIN 12 904. Vysoká
odolnost vůči kyselinám a zásadám,
6 ks kelímků spalovacích porcelánových vysokých, max. 45/56 mm, 50 ml, materiál
Iaboratorní porceíán splňujícÍ normu Č:SN EN-1183 a ČSN ISO 1775. DIN 12 904. Vysoká
odolnost vůči kyselinám a zásadám.



ů
RCI$@,4,§q]

MERCI, s.r.o.

Hviezdoslavova 1 192/55b, 627 00 Brno-Slatina IC, 46966447

tel.: 548 428 zN 1 , fax: 548 21 í 485, www.merci.cz Dl(. CZ46966447

zapsaííá v obchodnim íejsí}íku u Kíajského soudu v Elmá v oddíle C.. vložce 6817, 27.07. 1992

Fakturačrí adresa:

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

%nová nabídka:

ÍČíslo zakázky:

íČíslo poptávky odběratele'

Vyívořeno: 07.08.2Cll7

Daíumtisku: M.08.2Cll7

?.

Centrum dopravního výzkumu, v.v.í.
Provozovna

Platnost do:

Slrana: 1/2

1701NBOO533/1 l

€
'lPec LAC VR

ai.'iz.zoíz

Líšeriská 33a

636 00 Brno
Líšeňská 33a

636 00 Brno

tel

IČ: 44994575

DIČI CZ44994575

Vaši nabídku zpracovává:
Odpovědný obchodník:

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky'

F'oz?ce Název zařazenÍ

ObjednacÍ člslo

Název položky TVP Rozměr
Č.ř.

í
Zl212000l060l8

Pec muflová LMH 11/12 reguláíor HT40AL LAC

není skladem, dodání cca 4-6 íýdnů
POZOR
V období Vánoc se mohu terrríny dodáni výrazně lišit

sroxsaorno

DIČ: CZ44994575

Kontakt :

Kontakt :

MnožstvÍ MJ Sazba
DPH

Základni CenalMJ Celkem bez
cena/MJ DPH

21 63 500,00 63 soo,oo1,ů00 ks ss soo,oo

2
21396553213222

Kleště keímkové I=400mm. 18/10 ocelové

není skladem, dodání cca 3-4 týdny

2,000 ks 2í <i«,oo 414,00 828,00

3
21331850990122

Rukavice ochranné,kevlar,resist.do 300 st.C, délka 40cm

nerí skladem, dodání cca 3-4 týdny

2QO ks 2í 881,00 881,00 i 762,00

5
Zl6413213003€ll

Kelímek poícelánový spal vysoký 30/38mm 15ml

3 ks skladem, dodám zbytek cca 3-5 týdnů

6,€H)O ks 2í 43,00 43,00 258,00

6
zísíiaziaoossí

Kelímek poroelánový spal. vysoký 35/44mm 26ml

není skladem, dodání cca 3-5 týdnŮ

6,ů00 ks ;'í 53,00 53,00 3í8,00

7
Zl6413213004sí

Kelímek porcelánový spal. vysoký 45/56mm 50ml

2 ks skladem, dodání zbytek cca 3-5 týdnů

6,000 ks 21 62,00 62,00 372,00

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 67 038,00 Kč čena celkem s DPH: tlll5,98 Kč

05?BBl4i MERCI Oslrava
3an(,6?ij-ea. KOllaíOVa 18

709CI0 0STRAVA

kel.: 596 624 633

e-mail: meíci.ostíava@meíci.o

MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Úsli n./L.
Thámova 4 Pnihonická í27 Zolova 6
:ioigs pízeŇ 251Cll čESTLICE 400 07 ÚSTi NAD LABEM
{el.: 377 321 716 íel.: 224 933 CHO {el.: 475 50I 138

e-mail: meíci.plzen@meíci.z e-mail: merci.píaha@merci.cz e-mail: meía.ul@meíci.cz

l
Ál

úuníií
ff

-WJ-L?
W
?



'x§gbaci1'
/laboratoř jak má být

rCenová nabídka:

'?%

Sírana: 212

1701NBOO533/1 l
g

Celkový součet za celou sestavu
Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem včetně DPH:

67 038,00 Kč

14 077,98 Kč

8'l 115,98 Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číglo nabidky, abychom mohli dodržet nabídnuté podminky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodnimi podrrínkami společnosti MERCI. s.r.o - viz. www.merci.cz .

ZŮstáváme s pozdravem a těšime se na budoucí spolupráci

05?3Bl4i MERCI Os!rava
334(,61;ai6: Kollán)va í8

70')00 0STRJIVA

íel.: 596 (124 633

e-mail: meíci.osírava@meíci.o

MERCI Plzeň

Thámova 4

30195 PLZEN
íel.: 377 321 716

e-mail: merci.plzen@merci.c

MERCI PrBŤa

Píí:?honická í 27
25101 ČESTLICE
lel.: 224 933 0'l0

e-mail: meíci.praha@merď.cz

?MERClÚsíin.íL
Zolova 6

400 07 ÚSTi NAD LABEM
lel.:475 5(l'l í38

e-mail: meíci.ul@meíci.cz
?


